



"Som UX designer snakker jeg ikke kun om brugerne, men med dem, i form af brugertest, interviews og fokusgrupper. Jeg fungerer både som strategisk forretningsudvikler og user researcher, som sikrer den konceptuelle og visuelle tråd ift. målgruppen. Desuden har jeg 5 års erfaring som modedesigner, hvilket gør, at jeg også bruger mit visuelle øje som UX'er."

Mette Krogh, 36 år, UX'er

## 80% Research

- Co-creation, Tænke højt, Remote-tests
- Lyttende i øjenhøjde
- Klikbare prototyper
- Prioritering & struktur

- Interviews & fokusgrupper
- Brugerrejser/flows
- Kvalitative undersøgelser suppleret af kvant data
- Iterative arbejdsprocesser

- Digital konceptudvikler
- Analytiker
- Mobile-first/app/webapp
- Optimering og fokus
- Brugerglæde

## 20% Design

- Axure/Invision- prototypes
- Sketch-design af sider og flows
- Komponent-design
- Design ud fra styleguide

## Kontakt

[Linkedin](#)

e-mail: [kroghme@gmail.com](mailto:kroghme@gmail.com)

tlf: 23 44 46 09

## Stikord

Analytisk  
Reflekteret  
Empatisk  
Struktureret  
Observerende  
Strategisk  
Nysgerrig  
Kreativ

## Erhvervserfaring

### 2017/10: Senior UX Designer hos Sampension

Konceptudvikling af ny app. Skitse af brugerrejser og prototypeudvikling i Axure og Sketch. Brugertests og interviews, m.m.

### 2016/08-2017/08: Advisor hos Advice A/S

Brugertests, fokusgrupper, interviews, prototypeudvikling i Axure, projektledelse, forretningsudvikling for private og offentlige kunder.

### 2016/05-07: UX Konsulent hos Tatoodo

Brugertests, fokusgrupper, interviews, prototypeudvikling i Axure, projektledelse, forretningsudvikling for private & offentlige kunder.

### 2015/08-2016/04: UX projektkoordinator hos Irma.dk

Brugertests, fokusgrupper, interviews, prototypeudvikling i Axure, projektledelse, forretningsudvikling for private og offentlige kunder.

### 2005-2014: Designer i modebranchen

Produktudvikling, design-thinking, målgruppeanalyse, trend-research.

## Systemer

- 1. Adobe programmer**  
Illustrator, InDesign, Photoshop
- 2. Prototypeudvikling**  
Sketch, Axure, Invision
- 3. User research**  
Preely, Analyzer, Google survey, GA
- 4. CMS**  
Wordpress, Smartweb, Umbraco, Woo-Commerce
- 5. Office**

## Uddannelse

### 2016/01: PBA Digital Concept Development / KEA Hovedfag:

Project management, Usability & Philosophy of Science, ECommerce, E-Communication, E-Business Technology, Digital concept development

### 2016/01: PBA Design & Business / KEA

Hovedfag: Business, Marketing, Design, Sociologi, Kommunikation

### 2009/01: Designteknolog / TEKO

### 2002/06: Sproglig Studentereksamen / AIP / Randers

## Sprog

**Dansk:** modersmål  
**Engelsk:** flydende  
**Fransk:** middel  
**Tysk:** til husbehov